CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-------------------------------------

THƯ CAM KẾT CỦA ỨNG CỬ VIÊN BAN KIỂM SOÁT
Kính gửi: Công ty Cổ phần Transimex

Tôi tên là:

Ngày tháng năm sinh:

CMND Số:
ngày cấp:
 nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:
Nghề nghiệp chuyên môn:
Sau đây là những phương án và kế hoạch tôi sẽ thực hiện sau khi trúng cử thành viên Ban kiểm soát:

Tôi cam kết sẽ thực hiện nhiệm vụ của thành viên Ban kiểm soát một cách trung thực, mẫn cán và thực hiện những phương án và kế hoạch trên vì lợi ích của Công ty.

Làm tại …………………………, ngày …………tháng………. năm 20

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Trên đây là mẫu gợi ý, ứng cử viên có thể thêm những nội dung khác, nhưng tối thiểu phải có đủ những nội dung trên.